
UCHWAŁA NR XLIII/1197/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
2022 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta w wysokości 37 928 303 zł, 
z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące w wysokości 22 285 639 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe w wysokości 15 642 664 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta w wysokości 46 071 697 zł, 
z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w wysokości 24 702 129 zł, 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe w wysokości 70 773 826 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4. 
§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 84 000 000 zł.  
2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na 
zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 84 000 000 zł. 
§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta o kwotę 84 000 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 
§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach bieżących udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 
§ 7. Wprowadza się zmiany w dotacjach majątkowych udzielanych z budżetu Miasta 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§ 8. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



§ 11. Wprowadza się zmiany w wydatkach Miasta na budżet obywatelski wynikające 
z ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 12. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Miasta na realizację 
zadań finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13. 

§ 13. W uchwale Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 6004, z 2022 r. poz. 1273, 3274 i 4054) §19 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 
75 000 000 zł”.. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność 3 076 239 -1 813 573 4 889 812 -31 171 935 -46 290 489 15 118 554

- bieżące 3 836 746 1 182 865 2 653 881 16 767 660 16 767 660 -

- majątkowe -760 507 -2 996 438 2 235 931 -47 939 595 -63 058 149 15 118 554

630 Turystyka 109 793 109 793 - -985 250 -985 250 -

- bieżące 109 793 109 793 - - - -

- majątkowe - - - -985 250 -985 250 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 069 822 19 069 822 - -10 544 052 -10 544 052 -

- bieżące 2 056 000 2 056 000 - 489 448 489 448 -

- majątkowe 17 013 822 17 013 822 - -11 033 500 -11 033 500 -

710 Działalność usługowa -465 115 12 000 -477 115 3 975 685 4 583 120 -607 435

- bieżące -528 081 12 000 -540 081 -566 775 12 000 -578 775

- majątkowe 62 966 - 62 966 4 542 460 4 571 120 -28 660

750 Administracja publiczna 29 101 29 101 - -773 633 -773 633 -

- bieżące 29 101 29 101 - 733 948 733 948 -

- majątkowe - - - -1 507 581 -1 507 581 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 656 25 000 656 -6 870 764 -6 848 010 -22 754

- bieżące 25 656 25 000 656 -1 870 764 -1 848 010 -22 754

- majątkowe - - - -5 000 000 -5 000 000 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 870 348 8 870 348 - - - -

- bieżące 8 870 348 8 870 348 - - - -

757 Obsługa długu publicznego - - - -3 465 295 -3 465 295 -

- bieżące - - - -3 465 295 -3 465 295 -

758 Różne rozliczenia 15 213 043 12 217 502 2 995 541 1 901 420 1 916 420 -15 000

- bieżące 15 213 043 12 217 502 2 995 541 -15 000 - -15 000

- majątkowe - - - 1 916 420 1 916 420 -

801 Oświata i wychowanie -9 114 215 -8 143 472 -970 743 2 458 399 -1 064 842 3 523 241

- bieżące -9 314 215 -8 143 472 -1 170 743 4 863 710 1 548 469 3 315 241

- majątkowe 200 000 - 200 000 -2 405 311 -2 613 311 208 000

851 Ochrona zdrowia 6 958 6 958 - 145 158 6 958 138 200

- bieżące 6 958 6 958 - 145 158 6 958 138 200

852 Pomoc społeczna 1 254 903 180 572 1 074 331 -830 951 -1 059 590 228 639

- bieżące 1 198 521 180 572 1 017 949 3 639 991 3 470 752 169 239

- majątkowe 56 382 - 56 382 -4 470 942 -4 530 342 59 400

Sygnatura: 20010053058091012202

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 208 -36 790 37 998 -211 430 -277 928 66 498

- bieżące 1 207 -36 791 37 998 -211 431 -277 929 66 498

- majątkowe 1 1 - 1 1 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - 1 009 732 14 410 995 322

- bieżące - - - 1 009 732 14 410 995 322

855 Rodzina 596 197 516 111 80 086 376 111 16 111 360 000

- bieżące 596 197 516 111 80 086 376 111 16 111 360 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 172 230 172 230 - -6 184 570 -6 284 570 100 000

- bieżące 102 230 102 230 - 2 719 998 2 719 998 -

- majątkowe 70 000 70 000 - -8 904 568 -9 004 568 100 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - 7 007 269 16 993 244 -9 985 975

- bieżące - - - 13 336 13 336 -

- majątkowe - - - 6 993 933 16 979 908 -9 985 975

926 Kultura fizyczna -917 865 -917 865 - -1 907 591 -1 907 591 -

- bieżące 82 135 82 135 - 72 302 72 302 -

- majątkowe -1 000 000 -1 000 000 - -1 979 893 -1 979 893 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 37 928 303 30 297 737 7 630 566 -46 071 697 -55 970 987 9 899 290

          - bieżące 22 285 639 17 210 352 5 075 287 24 702 129 20 274 158 4 427 971

          - majątkowe 15 642 664 13 087 385 2 555 279 -70 773 826 -76 245 145 5 471 319

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 37 928 303 30 297 737 7 630 566 -46 071 697 -55 970 987 9 899 290

 - własne 37 927 686 30 297 120 7 630 566 -46 071 697 -55 970 987 9 899 290

 - zlecone 617 617 - - - -

Sygnatura: 20020053058091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2022 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 836 746
Pozostałe dochody z majątku 2 653 881

z tego:
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza

2 653 881

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 1 012 865
z tego:
- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 012 865

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 170 000
z tego:
- Wpływy za holowanie, usuwanie i parkowanie pojazdów usuniętych z ulic miasta 170 000

630 TURYSTYKA 109 793
Rozliczenia finansowe 109 793

z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 109 793

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 056 000
Dzierżawa i najem składników majątkowych 1 783 000

z tego:
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - targowiska miejskie 1 573 000
- Dzierżawa mienia komunalnego pod reklamy - ZBiLK 210 000

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 273 000
z tego:
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób socjalny - ZBILK 273 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -528 081
Pozostałe dochody 12 000
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -540 081

z tego:
- RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -540 081

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 101
Pozostałe dochody 4 970
Rozliczenia finansowe 5 881

z tego:
- Odszkodowania 1 149
- Rozliczenia z lat ubiegłych 4 732

Spadki, zapisy i darowizny 18 250
z tego:
- Darowizny - Rady Osiedli 18 250

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 25 656
Grzywny, mandaty i kary 25 000

z tego:
- Wpływy z grzywien i kar Straży Miejskiej 25 000

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 40010020358091012202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

Rozliczenia finansowe 656
z tego:
- Zwroty udzielonych dotacji z budżetu Miasta 656

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

8 870 348

Opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 870 348
Podatek od czynności cywilnoprawnych 6 000 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 213 043
Subwencja na zadania oświatowe 6 103 841
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 9 109 202

z tego:
- Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców 
z Ukrainy

9 109 202

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -9 314 215
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 617

z tego:
- Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 617

Pozostałe dochody 6 000
Rozliczenia finansowe 24 855

z tego:
- Odszkodowania 24 855

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -9 115 687
z tego:
- Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców 
z Ukrainy

-9 109 202

- NBP - "Jak zarządzać finansami osobistymi" 23 515
- NBP – "Nowoczesny uczeń na dynamicznym rynku pracy” -30 000

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych -230 000
z tego:
- Wpływy z innych gmin za pobyt dzieci w przedszkolach -230 000

851 OCHRONA ZDROWIA 6 958
Rozliczenia finansowe 6 958

z tego:
- Odszkodowania 5 708
- Rozliczenia z lat ubiegłych 1 250

852 POMOC SPOŁECZNA 1 198 521
Grzywny, mandaty i kary 23 986

z tego:
- Kary umowne 23 986

Rozliczenia finansowe 13 822
z tego:
- Odszkodowania 13 822

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 135 149
z tego:
- Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Wsparcie domów pomocy społecznej 135 149

Udział w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa -720

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 1 026 284
z tego:
- Odpłatność za pobyt w całodobowych domach pomocy społecznej 817 642
- Odpłatność za pobyt w domach dziennego pobytu 3 595
- Odpłatność za pobyt w mieszkaniach chronionych 27 350
- Odpłatność za pobyt w Ośrodku Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera 22 547
- Odpłatność za pobyt w schroniskach dla bezdomnych 40 000

Sygnatura: 40020020358091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 2



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

- Odpłatność za posiłek w ramach programu "Ciepły Posiłek dla Seniora" 2 000
- Odpłatność za usługi opiekuńcze 113 150

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 207
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 1 207

z tego:
- „POWER Szkolenie i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego” 21 231
- RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół -68 454
- RPO - Ukraina bliżej nas 48 430

855 RODZINA 596 197
Grzywny, mandaty i kary 16 111

z tego:
- Kary umowne 16 111

Udział w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 500 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 80 086

z tego:
- Odpłatność za pobyt dzieci w systemie pieczy zastępczej 80 086

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 102 230
Grzywny, mandaty i kary 102 230

z tego:
- Kary umowne 102 230

926 KULTURA FIZYCZNA 82 135
Rozliczenia finansowe 82 135

z tego:
- Odszkodowania 82 135

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 22 285 639

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody podatkowe 6 000 000
Podatek od czynności cywilnoprawnych 6 000 000

2. Dochody z majątku gminy 4 436 881
Dzierżawa i najem składników majątkowych 1 783 000
Pozostałe dochody z majątku 2 653 881

3. Dotacje 617
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 617

4. Pozostałe dochody 1 964 792
Grzywny, mandaty i kary 167 327
Pozostałe dochody 22 970
Rozliczenia finansowe 244 100
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 1 012 865
Spadki, zapisy i darowizny 18 250
Udział w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 499 280

5. Subwencje 6 103 841
Subwencja na zadania oświatowe 6 103 841

6. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -410 210
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -538 874
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 128 664

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 40030020358091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

7. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 4 189 718
Opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 870 348
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 1 319 370

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 22 285 639
własne 22 285 022
zlecone 617

Sygnatura: 40040020358091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 4



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2022 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -760 507
Pozostałe dochody z majątku 2 235 931

z tego:
- Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

2 235 931

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 996 438
z tego:
- Szczecińska Kolej Metropolitalna -2 996 438

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17 013 822
Sprzedaż budynków i lokali użytkowych 13 800

z tego:
- Sprzedaż lokali użytkowych 13 800

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 17 000 022
z tego:
- Modernizacja lokali z zasobu STBS przeznaczonych pod wynajem przez GMS 503 978
- Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych 894 087
- Przebudowa zespołu oficyn przy ul. B. Śmiałego 34,35,36 wraz zagospodarowaniem wnętrz podwórza 14 856 625
- Rewitalizacja wnętrza kwartału nr 36 745 332

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 62 966
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 62 966

z tego:
- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 62 966

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 200 000

z tego:
- Strzelnica w powiecie 2022 200 000

852 POMOC SPOŁECZNA 56 382
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 56 382

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 1
z tego:
- Ukraina bliżej nas 1

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 70 000

z tego:
- Odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych z rejonu ul. Polickiej – Szosa Polska 70 000

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010025358091012202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

926 KULTURA FIZYCZNA -1 000 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -1 000 000

z tego:
- Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego im. 
Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej

-1 000 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 15 642 664

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 2 306 113
Pozostałe dochody z majątku 2 235 931
Sprzedaż budynków i lokali użytkowych 13 800
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 56 382

2. Dotacje -1 000 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -1 000 000

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 14 336 551
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 933 471
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 17 270 022

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 15 642 664

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne 15 642 664

Sygnatura: 20020025358091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -31 171 935 -46 290 489 - - - 15 118 554 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-36 420 474 -40 682 127 - - - 4 261 653 - - -

Bieżące 16 767 660 16 767 660 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 16 767 660 16 767 660 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

16 767 660 16 767 660 - - - - - - -

Majątkowe -53 188 134 -57 449 787 - - - 4 261 653 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -53 188 134 -57 449 787 - - - 4 261 653 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-45 976 603 -50 238 256 - - - 4 261 653 - - -

- Pozostałe -7 211 531 -7 211 531 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

11 126 479 -48 422 - - - 11 174 901 - - -

Majątkowe 11 126 479 -48 422 - - - 11 174 901 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 11 126 479 -48 422 - - - 11 174 901 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 816 481 - - - - 8 816 481 - - -

- Pozostałe 2 309 998 -48 422 - - - 2 358 420 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-4 728 743 -4 728 743 - - - - - - -

Majątkowe -4 728 743 -4 728 743 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 728 743 -4 728 743 - - - - - - -

- Pozostałe -4 728 743 -4 728 743 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność -1 149 197 -831 197 - - - -318 000 - - -

Majątkowe -1 149 197 -831 197 - - - -318 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 149 197 -831 197 - - - -318 000 - - -

- Pozostałe -1 149 197 -831 197 - - - -318 000 - - -

630 Turystyka -985 250 -985 250 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność -985 250 -985 250 - - - - - - -

Majątkowe -985 250 -985 250 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -985 250 -985 250 - - - - - - -

- Pozostałe -985 250 -985 250 - - - - - - -

Sygnatura: 21010024109091012202

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-10 544 052 -10 544 052 - - - - - - -

70004 Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

255 000 255 000 - - - - - - -

Bieżące 165 000 165 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 165 000 165 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

165 000 165 000 - - - - - - -

Majątkowe 90 000 90 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 90 000 90 000 - - - - - - -

- Pozostałe 90 000 90 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-13 875 410 -13 875 410 - - - - - - -

Bieżące 71 048 71 048 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 71 048 71 048 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

71 048 71 048 - - - - - - -

Majątkowe -13 946 458 -13 946 458 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -13 946 458 -13 946 458 - - - - - - -

- Pozostałe -13 946 458 -13 946 458 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

1 827 048 1 827 048 - - - - - - -

Bieżące 253 400 253 400 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 253 400 253 400 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

253 400 253 400 - - - - - - -

Majątkowe 1 573 648 1 573 648 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 573 648 1 573 648 - - - - - - -

- Pozostałe 1 573 648 1 573 648 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

1 249 310 1 249 310 - - - - - - -

Majątkowe 1 249 310 1 249 310 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 249 310 1 249 310 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa 3 975 685 4 583 120 - - - -607 435 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

3 779 820 3 779 820 - - - - - - -

Majątkowe 3 779 820 3 779 820 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 779 820 3 779 820 - - - - - - -

- Pozostałe 3 779 820 3 779 820 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii

12 000 12 000 - - - - - - -

Bieżące 12 000 12 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 12 000 12 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 000 12 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21020024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

71035 Cmentarze 873 300 873 300 - - - - - - -

Majątkowe 873 300 873 300 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 873 300 873 300 - - - - - - -

- Pozostałe 873 300 873 300 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -689 435 -82 000 - - - -607 435 - - -

Bieżące -578 775 - - - - -578 775 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-578 775 - - - - -578 775 - - -

Majątkowe -110 660 -82 000 - - - -28 660 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -110 660 -82 000 - - - -28 660 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-28 660 - - - - -28 660 - - -

- Pozostałe -82 000 -82 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-773 633 -773 633 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

27 950 27 950 - - - - - - -

Bieżące 27 950 27 950 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 27 950 27 950 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

27 950 27 950 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-1 105 889 -1 105 889 - - - - - - -

Bieżące 401 692 401 692 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 401 692 401 692 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

408 140 408 140 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 448 -6 448 - - - - - - -

Majątkowe -1 507 581 -1 507 581 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 507 581 -1 507 581 - - - - - - -

- Pozostałe -1 507 581 -1 507 581 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

9 833 9 833 - - - - - - -

Bieżące 9 833 9 833 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 9 833 9 833 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 833 9 833 - - - - - - -

75095 Pozostała 
działalność 294 473 294 473 - - - - - - -

Bieżące 294 473 294 473 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 294 473 294 473 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

294 473 294 473 - - - - - - -

Sygnatura: 21030024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

-6 870 764 -6 848 010 - - - -22 754 - - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

656 - - - - 656 - - -

Bieżące 656 - - - - 656 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 656 - - - - 656 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

656 - - - - 656 - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 20 000 20 000 - - - - - - -

Bieżące 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 350 8 350 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 650 11 650 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

25 000 25 000 - - - - - - -

Bieżące 25 000 25 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 25 000 25 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

25 000 25 000 - - - - - - -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

-1 916 420 -1 893 010 - - - -23 410 - - -

Bieżące -1 916 420 -1 893 010 - - - -23 410 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 916 420 -1 893 010 - - - -23 410 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 764 146 -1 740 736 - - - -23 410 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-152 274 -152 274 - - - - - - -

75495 Pozostała 
działalność -5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

Majątkowe -5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

- Pozostałe -5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-3 465 295 -3 465 295 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

-3 465 295 -3 465 295 - - - - - - -

Bieżące -3 465 295 -3 465 295 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu jednostki 
samorządu 
terytorialnego

-3 465 295 -3 465 295 - - - - - - -

Sygnatura: 21040024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 1 901 420 1 916 420 - - - -15 000 - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

1 901 420 1 916 420 - - - -15 000 - - -

Bieżące -15 000 - - - - -15 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -15 000 - - - - -15 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-15 000 - - - - -15 000 - - -

Majątkowe 1 916 420 1 916 420 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 916 420 1 916 420 - - - - - - -

- Pozostałe 1 916 420 1 916 420 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

2 458 399 -1 064 842 - - - 3 523 241 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 012 970 -2 012 970 - - - - - - -

Bieżące 600 341 600 341 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 160 000 160 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 440 341 440 341 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-107 273 -107 273 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

547 614 547 614 - - - - - - -

Majątkowe -2 613 311 -2 613 311 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 613 311 -2 613 311 - - - - - - -

- Pozostałe -2 613 311 -2 613 311 - - - - - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

-70 000 -70 000 - - - - - - -

Bieżące -70 000 -70 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -70 000 -70 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-70 000 -70 000 - - - - - - -

80104 Przedszkola 738 128 738 128 - - - - - - -

Bieżące 738 128 738 128 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 77 000 77 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 661 128 661 128 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

21 128 21 128 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

640 000 640 000 - - - - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

50 000 50 000 - - - - - - -

Bieżące 50 000 50 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 50 000 50 000 - - - - - - -

80115 Technika 1 300 000 - - - - 1 300 000 - - -

Bieżące 1 100 000 - - - - 1 100 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 100 000 - - - - 100 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

Sygnatura: 21050024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 200 000 - - - - 200 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000 - - - - 200 000 - - -

- Pozostałe 200 000 - - - - 200 000 - - -

80117 Branżowe szkoły I i 
II stopnia

127 159 - - - - 127 159 - - -

Bieżące 127 159 - - - - 127 159 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 127 159 - - - - 127 159 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące 2 067 422 - - - - 2 067 422 - - -

Bieżące 2 059 422 - - - - 2 059 422 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 150 000 - - - - 150 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 909 422 - - - - 1 909 422 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 422 - - - - 9 422 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 900 000 - - - - 1 900 000 - - -

Majątkowe 8 000 - - - - 8 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 000 - - - - 8 000 - - -

- Pozostałe 8 000 - - - - 8 000 - - -

80132 Szkoły artystyczne 10 578 - - - - 10 578 - - -

Bieżące 10 578 - - - - 10 578 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 578 - - - - 10 578 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 578 - - - - 10 578 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

200 000 200 000 - - - - - - -

Bieżące 200 000 200 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 200 000 200 000 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

60 000 60 000 - - - - - - -

Bieżące 60 000 60 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 60 000 60 000 - - - - - - -

80195 Pozostała 
działalność -11 918 -30 000 - - - 18 082 - - -

Bieżące -11 918 -30 000 - - - 18 082 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -11 918 -30 000 - - - 18 082 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 183 -11 640 - - - 7 457 - - -

Sygnatura: 21060024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-7 735 -18 360 - - - 10 625 - - -

851 Ochrona zdrowia 145 158 6 958 - - - 138 200 - - -

85117 Zakłady 
opiekuńczo-
lecznicze i 
pielęgnacyjno-
opiekuńcze

138 200 - - - - 138 200 - - -

Bieżące 138 200 - - - - 138 200 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 138 200 - - - - 138 200 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

138 200 - - - - 138 200 - - -

85158 Izby wytrzeźwień 6 958 6 958 - - - - - - -

Bieżące 6 958 6 958 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 958 6 958 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 958 6 958 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -830 951 -1 059 590 - - - 228 639 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej 1 711 579 1 482 940 - - - 228 639 - - -

Bieżące 1 652 179 1 482 940 - - - 169 239 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 652 179 1 482 940 - - - 169 239 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 517 030 1 482 940 - - - 34 090 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

135 149 - - - - 135 149 - - -

Majątkowe 59 400 - - - - 59 400 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 59 400 - - - - 59 400 - - -

- Pozostałe 59 400 - - - - 59 400 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 129 000 129 000 - - - - - - -

Majątkowe 129 000 129 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 129 000 129 000 - - - - - - -

- Pozostałe 129 000 129 000 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

438 000 438 000 - - - - - - -

Bieżące 438 000 438 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 438 000 438 000 - - - - - - -

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

1 310 000 1 310 000 - - - - - - -

Bieżące 1 310 000 1 310 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1 310 000 1 310 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 239 812 239 812 - - - - - - -

Bieżące 239 812 239 812 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 239 812 239 812 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

140 894 140 894 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

98 918 98 918 - - - - - - -

Sygnatura: 21070024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

-4 659 342 -4 659 342 - - - - - - -

Majątkowe -4 659 342 -4 659 342 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 659 342 -4 659 342 - - - - - - -

- Pozostałe -4 659 342 -4 659 342 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

-211 430 -277 928 - - - 66 498 - - -

85395 Pozostała 
działalność -211 430 -277 928 - - - 66 498 - - -

Bieżące -211 431 -277 929 - - - 66 498 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-311 431 -377 929 - - - 66 498 - - -

Majątkowe 1 1 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 1 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 1 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

1 009 732 14 410 - - - 995 322 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

236 589 - - - - 236 589 - - -

Bieżące 236 589 - - - - 236 589 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 236 589 - - - - 236 589 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

15 000 - - - - 15 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

221 589 - - - - 221 589 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

14 410 14 410 - - - - - - -

Bieżące 14 410 14 410 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 14 410 14 410 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

14 410 14 410 - - - - - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

211 749 - - - - 211 749 - - -

Bieżące 211 749 - - - - 211 749 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 211 749 - - - - 211 749 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

15 000 - - - - 15 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

196 749 - - - - 196 749 - - -

Sygnatura: 21080024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

-13 336 - - - - -13 336 - - -

Bieżące -13 336 - - - - -13 336 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -13 336 - - - - -13 336 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-13 336 - - - - -13 336 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

85 901 - - - - 85 901 - - -

Bieżące 85 901 - - - - 85 901 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 85 901 - - - - 85 901 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

85 901 - - - - 85 901 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

207 568 - - - - 207 568 - - -

Bieżące 207 568 - - - - 207 568 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 207 568 - - - - 207 568 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 000 - - - - 10 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

197 568 - - - - 197 568 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii 266 851 - - - - 266 851 - - -

Bieżące 266 851 - - - - 266 851 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 266 851 - - - - 266 851 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

71 000 - - - - 71 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

195 851 - - - - 195 851 - - -

855 Rodzina 376 111 16 111 - - - 360 000 - - -

85508 Rodziny zastępcze 360 000 - - - - 360 000 - - -

Bieżące 360 000 - - - - 360 000 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 360 000 - - - - 360 000 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do 
lat 3

16 111 16 111 - - - - - - -

Bieżące 16 111 16 111 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 16 111 16 111 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

16 111 16 111 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-6 184 570 -6 284 570 - - - 100 000 - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

-967 000 -967 000 - - - - - - -

Majątkowe -967 000 -967 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -967 000 -967 000 - - - - - - -

- Pozostałe -967 000 -967 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21090024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

2 300 000 2 300 000 - - - - - - -

Bieżące 2 300 000 2 300 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 500 000 500 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-1 425 480 -1 525 480 - - - 100 000 - - -

Bieżące 70 000 70 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 70 000 70 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

70 000 70 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 495 480 -1 595 480 - - - 100 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 495 480 -1 595 480 - - - 100 000 - - -

- Pozostałe -1 495 480 -1 595 480 - - - 100 000 - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-9 091 -9 091 - - - - - - -

Majątkowe -9 091 -9 091 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -9 091 -9 091 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-9 091 -9 091 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -166 090 -166 090 - - - - - - -

Majątkowe -166 090 -166 090 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -166 090 -166 090 - - - - - - -

- Pozostałe -166 090 -166 090 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

-1 080 368 -1 080 368 - - - - - - -

Majątkowe -1 080 368 -1 080 368 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 080 368 -1 080 368 - - - - - - -

- Pozostałe -1 080 368 -1 080 368 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -4 836 541 -4 836 541 - - - - - - -

Bieżące 349 998 349 998 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 349 998 349 998 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

349 998 349 998 - - - - - - -

Majątkowe -5 186 539 -5 186 539 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 186 539 -5 186 539 - - - - - - -

- Pozostałe -5 186 539 -5 186 539 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

7 007 269 16 993 244 - - - -9 985 975 - - -

92106 Teatry 170 000 - - - - 170 000 - - -

Majątkowe 170 000 - - - - 170 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 170 000 - - - - 170 000 - - -

- Pozostałe 170 000 - - - - 170 000 - - -

Sygnatura: 21001024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 10



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92108 Filharmonie, 
orkiestry, chóry i 
kapele

74 000 - - - - 74 000 - - -

Majątkowe 74 000 - - - - 74 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 74 000 - - - - 74 000 - - -

- Pozostałe 74 000 - - - - 74 000 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

223 336 223 336 - - - - - - -

Bieżące 13 336 13 336 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 13 336 13 336 - - - - - - -

Majątkowe 210 000 210 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 210 000 210 000 - - - - - - -

- Pozostałe 210 000 210 000 - - - - - - -

92116 Biblioteki -10 229 975 - - - - -10 229 975 - - -

Majątkowe -10 229 975 - - - - -10 229 975 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -10 229 975 - - - - -10 229 975 - - -

- Pozostałe -10 229 975 - - - - -10 229 975 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

16 769 908 16 769 908 - - - - - - -

Majątkowe 16 769 908 16 769 908 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 16 769 908 16 769 908 - - - - - - -

- Pozostałe 16 769 908 16 769 908 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 907 591 -1 907 591 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 802 893 -1 802 893 - - - - - - -

Majątkowe -1 802 893 -1 802 893 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 802 893 -1 802 893 - - - - - - -

- Pozostałe -1 802 893 -1 802 893 - - - - - - -

Sygnatura: 21011024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 11



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

-74 698 -74 698 - - - - - - -

Bieżące 72 302 72 302 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 72 302 72 302 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

72 302 72 302 - - - - - - -

Majątkowe -147 000 -147 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -147 000 -147 000 - - - - - - -

- Pozostałe -147 000 -147 000 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność -30 000 -30 000 - - - - - - -

Majątkowe -30 000 -30 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -30 000 -30 000 - - - - - - -

- Pozostałe -30 000 -30 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -46 071 697 -55 970 987 - - - 9 899 290 - - -

Bieżące 24 702 129 20 274 158 - - - 4 427 971 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 1 437 495 1 060 336 - - - 377 159 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 108 000 1 748 000 - - - 360 000 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 25 512 135 21 309 046 - - - 4 203 089 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 516 529 20 243 536 - - - 272 993 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 995 606 1 065 510 - - - 3 930 096 - - -

- Wydatki na obsługę długu 
jednostki samorządu terytorialnego -3 465 295 -3 465 295 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

-890 206 -377 929 - - - -512 277 - - -

Majątkowe -70 773 826 -76 245 145 - - - 5 471 319 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -72 023 136 -77 494 455 - - - 5 471 319 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-37 197 872 -50 247 346 - - - 13 049 474 - - -

- Pozostałe -34 825 264 -27 247 109 - - - -7 578 155 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 249 310 1 249 310 - - - - - - -

Sygnatura: 21021024109091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 12



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK - ZMIANA

Paragra
f Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -84 000 000
953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym -84 000 000

- Kredyty bankowe -84 000 000

Sygnatura: 10010090609091012202

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 3 055 868 3 055 868
80101 Szkoły podstawowe 1 815 500 1 815 500
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 000 12 000
80104 Przedszkola 216 230 216 230
80115 Technika 295 283 295 283
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 273 000 273 000
80120 Licea ogólnokształcące 299 000 299 000
80132 Szkoły artystyczne 54 855 54 855
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
90 000 90 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 678 060 678 060
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
7 982 7 982

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 310 000 310 000
85410 Internaty i bursy szkolne 265 000 265 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -24 000 -24 000
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 20 000 20 000
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 99 078 99 078

OGÓŁEM 3 733 928 3 733 928

Sygnatura: 10010033709091012202

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE DOTACJI BIEŻĄCYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN 
NA 2022 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 13 336

Instytucje kultury 13 336

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 336

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 336

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Słowianin 13 336

CELOWA 489 731

Jednostki samorządu terytorialnego 489 731

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -10 269

71095 Pozostała działalność -10 269

- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

-10 269

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 500 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000

- Zagospodarowanie odpadów komunalnych 500 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

503 067

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 924 159

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 924 159

80101 Szkoły podstawowe 160 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 160 000

80104 Przedszkola 77 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 277 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli (za dzieci z innych 
gmin)

-200 000

Sygnatura: 20010093909091012202

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 50 000

80115 Technika 100 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników 100 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 127 159

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II stopnia 127 159

80120 Licea ogólnokształcące 150 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących 150 000

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

200 000

- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w innych formach wychowania przedszkolnego

100 000

- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach

100 000

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

60 000

- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

60 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

924 159

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 1 427 226

Sygnatura: 20020093909091012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2022 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 530 059

Inwestycje pozostałych jednostek 530 059

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -94 941

71095 Pozostała działalność -94 941

- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

-94 941

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 625 000

92106 Teatry 170 000

- Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 170 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 74 000

- Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 74 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 000

- Modernizacja obiektów instytucji kultury 210 000

92118 Muzea 171 000

- Modernizacja instytucji kultury 171 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

530 059

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 530 059

Sygnatura: 10010075119091012202

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dotacje 

ogółem
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz 

osób fizycznych

na programy
finansowane 

z udziałem
bezzwrotnych

środków
zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane
z działalnością

statutową

801 Oświata i wychowanie 617 - - - - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

617 - - - - - - - - -

OGÓŁEM 617 - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010095719091012202

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



Klasy 

fikacja
DOCHODY WYDATKI

756 2 870 348 -   

75618 2 870 348 -   

- Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

obrocie hurtowym tzw. "małpki" (par. 0270)

2 870 348 -   

851 -   794 122

85158 -   794 122

- Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień (wydatki finansowane z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym)

-   794 122

852 -   2 076 226

85295 -   2 076 226

-   1 853 112- Pomoc na rzecz osób w kryzysie bezdomności (wydatki finansowane 
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym)

- Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - ogrzewalnia (wydatki 
finansowane z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym)

Ochrona zdrowia

Izby wytrzeźwień

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nieposiadających osobowości

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO 
PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA  2022 ROK - ZMIANA

Wyszczególnienie

2 870 348 2 870 348OGÓŁEM

-   223 114

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WYNIKAJĄCE Z USTAWY
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2022 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w zł

WYDATKI 2 300 000

WYDATKI BIEŻĄCE 2 300 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000

Gospodarka odpadami 2 300 000

  

Sygnatura: 10010041400191012202

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Kwota w zł

-7 507 237

-7 507 237
600 -2 166 800

60004 -300 000

60015 -164 980

60016 -1 266 137

60095 -435 683

630 -985 250
63095 -985 250

700 -966 221
70005 -966 221

900 -3 139 913
90004 -573 922

90015 -19 250

90026 -720 599

90095 -1 826 142

926 Kultura fizyczna -249 053
92601 Obiekty sportowe -249 053

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

WYDATKI

Wyszczególnienie

WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA BUDŻET OBYWATELSKI WYNIKAJĄCE 
Z USTAWY O SAMORZĄDZIE GMINNYM NA 2022 ROK - ZMIANA

Lokalny transport zbiorowy

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Turystyka
Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

BIEŻĄCE 135 149 135 149

852 - Pomoc społeczna 135 149 135 149
85202 - Domy pomocy społecznej 135 149 135 149

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Wsparcie domów pomocy 
społecznej

135 149 135 149

Ogółem 135 149 135 149

DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH 
ŚRODKAMI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - ZMIANA

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLIII/1197/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8718F-6A34-4CAD-90F8-684CDD047660. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	SBO
	COVID_zmiany



